АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017

№62
п. Большая Саровка

О передаче жилого

помещения в собственность

     В соответствии со статьей 2 Закона РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и на основании предоставленных документов,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Передать безвозмездно объект муниципальной собственности – квартиру, расположенную по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, ул. Трифонова, д.8 кв.1, в индивидуальную собственность гражданину Банникову Максиму Валерьевичу.
     2. Банникову М.В.  зарегистрировать переход права собственности на жилое помещение в Колпашевском отделе Управления Федеральной Регистрационной службы по Томской области.

     3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                       В.Н.Викторов